Experts in koelen

Product specificatie

LR150 Vriezer

® ' 13-104
— Over het product
Gemakkelijk, praktisch en degelijk: onderbouw koelkasten

en vriezers bieden een compacte opslag waar het nodig is!

Elk model beschikt over koelsysteem met ventilatie aan de
voorkant zodat je ook kleine besloten ruimtes kunt
benutten om koelapparatuur te plaatsen.

 ENEEEEEEEEEREEEEEEEEERST

Kenmerken & Voordelen

e Koelsysteem met luchtuitlaat aan de voorzijde maakt dit model geschikt voor gebruik in kleine ruimtes

e Geintegreerd deurslot voor extra beveiliging van de voorraad

¢ Hoogwaardige verwisselbare magneetband

e Gebruiksvriendelijke bediening via microprocessor met digitale weergave voor gemakkelijke visuele controle
e Standaard roestvast staal uitwendig en aluminium inwendig

e Standaard geleverd op zwenkwielen om gemakkelijk te kunnen (ver)plaatsen


https://www.fosterrefrigerator.com/
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Specificatie

Technisch
Koudemiddel
Temperatuur

Elektr. stroomvoorziening
Zekeringswaarde (A)
Stroom (A)

Vermogen (W)
Koudemiddel (gram)

Thermische warmteafgifte
(kw)

Opbouw
Afwerking uit/in
Aantal deuren
Deurafhanging

Systeem

R600a

Vriezer -18/-21°C
230/50/1

10

0.6

120

73

110

RVS & Aluminium
1

Rechts scharnierend

Stekkerklaar

Afmetingen
Hoogte (mm)
Breedte (mm)
Diepte (mm)

Bruto volume (ltr)
Netto volume (liter)

Poten/wielen

Bruto gewicht (kg)
Netto gewicht (kg)

Energie
Klimaatklasse

Aardopwarmingsvermogen
(GwP)

830
605
640
150

73,1

Rollerzwenkwielen
achterzijde, stelbouten
voorzijde

52
46

Bedankt voor je interesse in onze producten. We hopen dat je voldoende informatie hebt ontvangen om een
goede keuze te maken. Mocht je meer informatie nodig hebben, neem dan aub contact met ons op.

Foster en Gamko, Mon Plaisir 75, 4879 AL Etten-Leur, Nederland
+31(0)76 5087 590 | verkoop@foster-gamko.com | www.fosterrefrigerator.com

Alle getoonde afbeeldingen dienen uitsluitend ter illustratie. Alle afbeeldingen en foto's zijn niet bedoeld om te worden
gebruikt voor, of deel uit te maken van, een contract, tenzij specifiek schriftelijk opgenomen in het contract. Alleen de
afmetingen en specificaties in de offerte of orderbevestiging zijn contractueel bindend.
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